



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024-yil 3-may, № 86 (8709)

Juma

Saytingizga o'tish uchun QR-kodini
telefoningiz orqali skaner qiling.



INVESTITSİYALAR – İQTİSODIY TARAQQIYOTIMIZNING MUSTAHKAM DRAYVERI



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING UCHINCHI TOSHKENT XALQARO INVESTITSIYA FORUMIDAGI NUTQI

Hurmatli forum ishtirokchilari!

Xonimlar va janoblar!

Avvalambor, Uchinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumida ishtirok etayotgan siz, azizlarni chin qalbidan samimiy qutlashga ijozat bergaysiz.

Shuni mamnuniyat bilan ta'kidlashni istardimki, yildan-yilga yaxshi an'anaga aylanib borayotgan ushbu format doirasida yurtimizda dunyoning barcha qit'alaridan yangidan-yangi ishonchli hamkorlarimiz jam bo'lmoqda.

O'tgan uch yil davomida mazkur forum ikki va ko'p tomonlama hamkorlikni kengaytirish,

eng dolzarb muammolarni muhokama qilish, ilg'or g'oya va yondashuvlarni ishlab chiqish uchun samarali muloqot maydoniga aylandi. Bugungi tadbirimizga 93 ta davlatdan ikki yarim mingdan ortiq xorijiy mehmonlar kelgani ham forumning ahamiyati tobora ortib borayotganini yaqqol tasdiqlaydi.

Bu, o'z navbatida, mamlakatimizda ortga qaytmas tus olgan islohotlarga, o'zaro manfaatli hamkorlikni yo'lga qo'yishga bo'lgan ulkan qiziqishdan dalolat beradi.

Hurmatli forum qatnashchilari!
Bugungi anjumanimiz global geosiyosiy va

iqtisodiy muammolar avj olayotgan, barqaror rivojlanish yo'lida xavf va tahdidlar kuchayib borayotgan davrga to'g'ri kelmoqda.

Dunyo tartibotida chuqur transformatsiya jarayonlari kechmoqda. Tovar va xizmatlarni yetkazib berish zanjirlaridagi uzilishlar, xalqaro savdoning pasayishi, investitsiya oqimlarining kamayishi, iqlim o'fatlarning kuchayishi — vaziyat naqadar beqaror va zaif ekanini yaqqol ko'rsatmoqda.

Jahon iqtisodiyotining o'sish sur'atlari so'nggi uch yil davomida pasaymoqda. To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar bilan

bog'liq tendensiyalar ham kutilgan umidlarni oqlamayapti. 2023-yilda rivojlanayotgan davlatlarga kiritilgan investitsiyalar umumiy hajmi 9 foizga kamaydi.

Albatta, biz bugun jahonda investorlar uchun mislsiz kurash ketayotganini yaxshi tushunamiz. Biroq bir o'zgarma haqiqat tobora oydinlashmoqda. Hech bir mamlakat bu kabi o'tkir muammolarni yakka holda hal eta olmaydi. O'zaro ishonch va hurmat ruhi, bir-birini qo'llab-quvvatlash tamoyili uzoq muddatli hamkorlikning mustahkam ustuni bo'lib qolaveradi.

BIZNES HAMJAMIYATI UCHUN CHINAKAM MULOQOT MAYDONI

Toshkent bugun yana dunyo nigohida. Sayyoramizning barcha qit'asidan kelgan yirik investorlarning poytaxtimizda jam bo'lishi va o'zlarining mukammal loyiha hamda investitsiyalari bilan ishtirok etishi juda quvonarli, albatta. Negaki, dunyo qalqib turgan, jahonda investitsiya kiritish darajasi pasayib borayotgan, oziq-ovqat xavfsizligi masalalari xatari tus olgan bir paytda 93 ta mamlakatdan 2,5 mingdan ortiq biznes va bank-moliya sohasi vakillarining O'zbekistonga yetib kelishi, bu yurtimizda investitsiya muhiti barqarorligi, tinchlik va xotirjamlik hukm surayotgani sharofatidan, desak, ayni haqiqatni aytgan bo'lamiz.

Poytaxtimizdagi Xalqaro kongress markazida o'tkazilgan uchinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumi ochilishi oldidan ishtirokchilar O'zbekistonning iqtisodiy salohiyati, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan istiqbolli loyihalar haqidagi videoroliklarni tomosha qilish imkoniga ega bo'ldilar.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev uchinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumining yalpi majlisida ishtirok etdi va nutq so'zladi.

XORIJIY DELEGATSIYALAR RAHBARLARI BILAN UCHRASHUVLAR

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 2-may kuni Toshkent xalqaro investitsiya forumi doirasida Singapur Respublikasi Parlamenti Spikeri Sia Kian Peng, Qirg'iz Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Raisi — Prezident Administratsiyasi rahbari

Aqilbek Japarov, Saudiya Arabistoni energetika vaziri shahzoda Abdulaziz bin Salmon Ol Saud boshchiligidagi delegatsiya, Birlashgan Arab Amirliklari iqtisodiyot vaziri Abdulla bin Al Marriy boshchiligidagi delegatsiya, O'mon Sultonligi savdo, sanoat va investitsiyalarga ko'maklashish vaziri Qays bin Muhammad al-Yusuf, BMT Bosh kotibi o'rinbosari, Yevropa iqtisodiy komissiyasi Ijrochi kotibi Tatyana Molchan va Rossiya delegatsiyasiga boshchilik qilayotgan Rossiya Federatsiyasi Prezidenti yordamchisi Maksim Oreshkinni qabul qildi.



Singapur Respublikasi Parlamenti Spikeri Sia Kian Peng suhbat avvalida mamlakatimiz yetakchisiga samimiy qabul uchun minnatdorlik bildirdi va forum yuksak darajada tashkil etilganini e'tirof etdi.

O'tgan bir yilda O'zbekiston — Singapur munosabatlari ulkan natijalarga erishilgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Ikki ta davlat tashrifi muvaffaqiyatli o'tkazildi, tovar ayirboshlash hajmi, qo'shma loyihalar soni, shu jumladan, to'qimachilik va kimyo, qishloq xo'jaligi, logistika va boshqa tarmoqlarda izchil oshib bormoqda.

Kadrlar tayyorlash, investitsiyalar, turizm va jamoat xavfsizligini ta'minlash sohalarida hamkorlikni rivojlantirishga alohida e'tibor qaratildi.

Oliy darajadagi kelishuvlar ustidan birgalikda samarali parlament nazoratini o'rnatish muhimligi ta'kidlandi.

Qirg'iz Respublikasi Vazirlar Mahkamasi Raisi — Prezident Administratsiyasi rahbari Aqilbek Japarov suhbat avvalida O'zbekiston yetakchisiga Qirg'iziston Prezidenti Sadir Japarovning samimiy salomini yetkazdi.

O'zbekiston bilan Qirg'iziston o'rtasidagi strategik sheriklik munosabatlarini yanada rivojlantirish, savdo, sanoat kooperatsiyasi, energetika, transport va logistika sohalarida hamkorlikni kengaytirish, hududlararo aloqalar va madaniy-gumanitar almashinuvni faollashtirish masalalari ko'rib chiqildi.

"Qambarota GES-1" va Xitoy — Qirg'iziston — O'zbekiston



temir yo'lini qurish loyihalarining amaliy jihatlariga alohida e'tibor qaratildi.

Bo'lajak oliy darajadagi uchrashuvlarga tayyorgarlik doirasida ko'p qirrali sheriklikning yangi kun tartibini shakllantirish masalalari ham muhokama qilindi.

Saudiya Arabistoni energetika vaziri shahzoda Abdulaziz bin Salmon Ol Saud uchrashuv avvalida O'zbekiston yetakchisiga Podshoh Salmon bin Abdulaziz Ol Saud va Valiahd, Bosh vazir Muhammad bin Salmon Ol Saudning salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Amaliy hamkorlikni yanada kengaytirish, O'zbekistonda ustuvor investitsiyaviy loyihalarni amalga oshirish masalalari ko'rib chiqildi.

Savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy sheriklikda yuksak darajaga erishilgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Bugungi kunda qo'shma loyihalar portfeli 30 milliard dollardan oshdi.

Mamlakatimizda energetika tarmog'ini rivojlantirishga eng ko'p investitsiya kiritgan "ACWA Power" kompaniyasi bilan samarali hamkorlik qilinayotgani ta'kidlandi.

Bu galgi forum doirasida "yashil" energetika, infratuzilma, sog'liqni saqlash va farmatsevtika sohalarida 18 milliard dollarlik loyihalarni amalga oshirish bo'yicha bitimlar imzolandi.

Shuningdek, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, qishloq xo'jaligi va boshqa yo'nalishlarda yangi loyihalarni ilgari surish zarurligi qayd etildi.

Birlashgan Arab Amirliklari iqtisodiyot vaziri Abdulla bin Al Marriy uchrashuv avvalida davlatimiz rahbariga BAA Prezidenti



Shayx Muhammad Ol Nahayon, Bosh vaziri Shayx Muhammad Ol Maktum, vitse-prezidenti Shayx Mansur Ol Nahayon va Abu-Dabi Valiahd Shayx Holid Ol Nahayonning samimiy salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy hamkorlikning qo'shma loyihalarini qo'llab-quvvatlash va ilgari surishning dolzarb masalalari ko'rib chiqildi.

Iqtisodiyotning ustuvor tarmoqlarida sheriklik jadal rivojlanib borayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Tovar ayirboshlash hajmi, qo'shma korxonalar va to'g'ridan-to'g'ri aviaqatnovlar soni oshib bormoqda. Ikki mamlakat yetakchi kompaniyalari ishtirokidagi loyihalar portfeli 4 milliard dollarga yetdi.

Energetika, transport, logistika, qishloq xo'jaligi, suv ta'minoti va boshqa sohalarida yirik loyihalarni tezlashtirishga alohida e'tibor qaratildi.

O'mon Sultonligi savdo, sanoat va investitsiyalarga ko'maklashish vaziri Qays bin Muhammad al-Yusuf uchrashuv boshida davlatimiz rahbariga O'mon Sultoni Haysam bin Toriq Ol Saidning samimiy salomini yetkazdi.

O'zaro manfaatli hamkorlikni, eng avvalo, savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy yo'nalishlarda kengaytirish masalalari ko'rib chiqildi.

Energetika, transport, sog'liqni saqlash, turizm, geologiya, oziq-ovqat, to'qimachilik, kimyo sohalarida, shu jumladan, O'zbekiston — O'mon investitsiya kompaniyasi ko'magida loyihalarni amalga oshirish uchun katta salohiyat borligi qayd etildi.

Yaqui fursatda Hukumatlararo komissiya yig'ilishi va qo'shma biznes forumini o'tkazishga kelishib olindi.

Transafig'on temir yo'lini qurish hamda O'zbekiston — Turkmaniston — Eron — O'mon transport yo'lagini ilgari surish masalalari yuzasidan ham fikr almashildi.

BMT Bosh kotibi o'rinbosari, Yevropa iqtisodiy komissiyasi Ijrochi kotibi Tatyana Molchan suhbat avvalida Prezidentimizga BMT Bosh kotibi Antoniu Guterrishning salomi va ezgu tilaklarini yetkazdi.

Mintaqa va mamlakat miqyosidagi loyihalarni amalga oshirish hamda o'tgan yil noyabr oyida Boku shahrida BMTning Markaziy Osiyo iqtisodiyotlari uchun maxsus dasturi (SPEKA) birinchi sammitida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan tashabbuslarni ro'yobga chiqarish masalalari muhokama qilindi.

Davlatimiz rahbari komissiya 2030-yilga qadar Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishdagi muhim o'rnini, uning transport, innovatsiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va gender tenglik, O'zbekistonning JSTga qo'shilishi masalalaridagi ko'magini qayd etdi.

2030-yilgacha bo'lgan davrga mo'ljallangan SPEKAni rivojlantirish konsepsiyasini tez fursatda qabul qilish, dasturning Maqsadli jamg'arimasini ishga tushirish va qator konseptual hujjatlarni tayyorlash muhimligi ta'kidlandi.

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti yordamchisi Maksim Oreshkin uchrashuv avvalida davlatimiz rahbariga Rossiya Prezidenti Vladimir Putinning salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi hamda forumning muvaffaqiyatli natijalari bilan tabriklandi.

O'zbekiston — Rossiya strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini chuqurlashtirish doirasida oliy darajadagi kelishuvlarni amalga oshirish masalalari ko'rib chiqildi.

Tovar ayirboshlash barqaror sur'at bilan o'sayotgani, sanoat, energetika, transport, metallurgiya, kimyo va boshqa tarmoqlarda muhim loyihalar amalga oshirilayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

Joriy yil 22 — 24-aprel kunlari Toshkent shahrida o'tgan navbatdagi "INNOPROM. Markaziy Osiyo" xalqaro sanoat ko'rgazmasi yakunlari yuksak baholandi.

Yuqori texnologiyalar, ta'lim, sport, kadrlarni tayyorlash va qayta tayyorlash borasidagi hamkorlikka alohida e'tibor qaratildi.

O'ZA.

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati suratlari.

